2017年 3月 3日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り機構改革お

よび役職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（2017年 4月１日付）

【流通事業本部】

・リレーション推進部を新設する

・日本橋営業部を新設する

【プロジェクト営業本部】

・住宅販売部を廃止し、住宅販売一部、住宅販売二部を新設する

▼役員人事

（発令日：2017年 4月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽代表取締役

兼副社長執行役員

（取締役

兼専務執行役員）

本社部門管掌

経営企画室、経理部

ノムコム推進部担当

榎本 英二

▽ （流通事業本部

第二営業統括部担当

兼 保険営業部担当）

常務執行役員

流通事業本部副本部長

嘱託

第一営業統括部担当

村井 浩

▽保険営業部担当  常務執行役員

資産コンサルティング部、

情報開発一部、

情報開発二部、

情報開発管理部担当

野口 義高

▽常務執行役員 （執行役員） 流通事業本部

関西営業統括部長、

大阪支店長嘱託

福地 亨

▽流通事業本部

リレーション推進部担当

 執行役員

流通事業本部

営業推進部、

ＣＳ推進室担当

大野 伸二

▽人事部担当 （人事部長嘱託） 執行役員 神園 徹

▽執行役員

流通事業本部

第二営業統括部長嘱託

（流通事業本部

第二営業統括部長）

 栄 信行

▼職員人事

（発令日：2017年 4月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽人事部長   保田 明彦

▽流通事業本部

業務部長

  小野 孝夫

▽流通事業本部

営業推進部長

（流通事業本部

渋谷営業部長）

 木村 州宏

▽流通事業本部

リレーション推進部長

  蓮尾 康明

▽流通事業本部

第一営業統括部長

（流通事業本部

営業推進部長）

 木内 恒夫

▽流通事業本部

御茶ノ水営業部長

（野村不動産株式会社

法人営業本部

アセット営業三部長）

 庄原 和紀

▽流通事業本部

日本橋営業部長

（流通事業本部

東陽町営業部長）

 小坂元 浩徳

▽流通事業本部

麻布営業部長

  中村 憲一

▽流通事業本部

東陽町営業部長

  藤縄 勝

▽流通事業本部

渋谷営業部長

（流通事業本部

横浜営業部長）

 有川 雅彦

▽流通事業本部

横浜営業部長

（流通事業本部

御茶ノ水営業部長）

 西村 俊浩

▽プロジェクト営業本部

住宅販売一部長

  竹之内 友喜

▽プロジェクト営業本部

住宅販売二部長

（プロジェクト営業本部

住宅販売部長）

プロジェクト営業本部

副本部長

下川 秀明

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273